

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ



РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ  
ХАКАС РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА  
ЧЕРНОГОРСКА

ХАРАТАС ГОРОДТЫҢ УСТАА

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.10.2015г.

г. Черногорск

№ 3641-П

### **О внесении изменений в постановление**

**Администрации г. Черногорска от 25.12.2012г. № 4427-П**

**«Об утверждении муниципальной программы**

**« Дети Черногорска (2012-2015 годы)»**

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь постановлением Администрации города Черногорска от 01.12.2009г. № 3284-П «Об утверждении Положения о порядке разработки, утверждения и реализации муниципальных программ и ведомственных программ города Черногорска» (с последующими дополнениями и изменениями) ст. 27 Устава города Черногорска,

### ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации г. Черногорска от 25.12.2012 г. № 4427-П «Об утверждении муниципальной программы «Дети Черногорска (2012-2015 годы)» (далее Постановление) следующие изменения:

1.1. В главе 1 Паспорт муниципальной программы «Дети Черногорска (2012-2015 годы)» приложение к Постановлению в позиции «Объем и источники финансирования Программы» цифры «17130,7» заменить цифрами «26401,7», цифры «1030,1» заменить цифрами «10301,1».

1.2. В главе 4 Ресурсное обеспечение Программы цифры «17130,7» заменить цифрами «26401,7», цифры «1030,1» заменить цифрами «10301,1».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Черногорск".

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Черногорска по социальным вопросам А.Н. Ващенко.

Исполняющая обязанности Главы  
Администрации города Черногорска

О.Н. Леонтьева

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы по социальным вопросам

А.Н. Ващенко

Руководитель финансового  
управления

Т.Ю. Панаморева

Руководитель управления  
образованием

Е.Г. Чернышева

Начальник юридического отдела

Т.А. Трейзе

Начальник общего отдела

О.В. Костюкович

Тимченко  
4-10-42

